
 

 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ      

13.06.2018                                                           № 154 

Про погодження проектної заявки на проект, який може реалізуватися за 

рахунок коштів субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

формування інфраструктури об’єднаних територіальних громад у 2018 році в 

Пирятинській міській об’єднаній територіальній громаді 

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Бюджетного кодексу України, постанови Кабінету Міністрів України 

від 16 березня 2016 року № 200 „Деякі питання надання субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на формування інфраструктури об’єднаних 

територіальних громад“, наказу Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України від 05.04.2016                

№ 82 „Про затвердження Форми проектної заявки на проект, який може 

реалізовуватися за рахунок коштів субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на формування інфраструктури об’єднаних територіальних громад“, 

зареєстровано в Міністерстві юстиції України 18 квітня 2016 року за                  

№ 577/28707, з метою забезпечення безпеки дорожнього руху та підвищення 

соціальних стандартів життя громадян, виконком  міської  ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

 погодити проектну заявку на проект, який може  реалізуватися за рахунок 

коштів субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на формування 

інфраструктури об’єднаних територіальних громад у 2018 році в Пирятинській 

міській об’єднаній територіальній громаді, „Капітальний ремонт проїзної 

частини автомобільної дороги по вул.Гагаріна в м.Пирятин Полтавської 

області“. 

 

 

 

Міський голова                            О.РЯБОКОНЬ  


